

Göteborgs AFK Marvels



Verksamhetsplan 2023

Göteborgs AFK Marvels bedriver ungdomsverksamhet inom amerikansk fotboll och seniorverksamhet inom amerikansk fotboll och flaggfotboll.

Målet för 2023 är att samtliga lag skall ha tillräckligt antal spelare för att fullt ut kunna delta i matcher på den nivå de befinner sig. För detta krävs aktivt arbete med nyrekrytering och att befintliga spelare inte slutar. Vårt U19 lag samarbetar med Limhamn Griffins också under 2023. Våra lag hade under 2022 antal registrerade spelare i laget.se angivna inom parentes enligt nedan; U13(25), U15(30), U17(35), U19(46), Senior Herr(28), Senior Dam(23), Flaggfotboll (10).

För att bedriva verksamheten krävs Coacher. Målet för 2023 är att skapa en stabil coachstab med låg omsättning. Detta är en stor utmaning då coacher och framför allt headcoacher saknas i flera lag inför säsong 2023.

Det behövs också fler domare för att verksamheten skall fungera, Under våren skall föreningen anordna domarkurser för juniordomare.

Varje lag behöver lagledare. Förutom att hjälpa lagen skall de hjälpa till att säkerställa bemanningen på de arbeten som finns att genomföra. Då lagen har olika träningsdagar och olika matchsäsonger finns inget naturligt tillfälle att träffas för att diskutera gemensamma frågeställningar och utbyta erfarenheter. Regelbundna lagledarträffar bör därför provas under 2023.

Bland medlemmar och dess anhöriga finns en stor resursbank. Det skall aktivt arbetas med att identifiera vilka resurser som finns tillgängliga. All kan hjälpa till med något.

Matcher är ett tillfälle att synas. Det skall arbetas med att få större publik på matcher och fler att se Live streaming. Detta för att skapa större intresse kring sporten för sponsorer och som hjälp till rekrytering.

Föreningens intäkter består av medlemsavgifter, bidrag, intäkter från arbete och sponsring. Intäkter från arbete skulle kunna vara högre. Arbeten t ex Gothia cup och konserter på Ullevi är nödvändigt för att skapa en god ekonomi. Det har under 2022 varit svårt att fylla de arbeten som kommit in. För att se till att fler arbeten genomförs skapas et struktur för träningsavgift där arbete premieras. Sponsorintäkter är nödvändiga därför skall arbetet med detta intensifieras. Styrelsen bör ta hjälp av fler medlemmar och anhöriga i föreningen till detta arbete.

För att skapa en klubbkänsla krävs att spelarna träffas. En gemensam träningsdag på våren och en på hösten skall provas under året.

Styrelsen 2022.